

پیامبر گرامی اسلام (ص):

همانا ثوات صدقه‌های که بر خویشاوندان داده شود، دو برابر خواهد شد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۴۸۲

ورزشی



شاگرد کمپینای جهرمی سهمیه مسابقات آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا را به دست آورد



ارژنده کمپینای شای کشور و استان فارس در رکوردگیری فدراسیون ورزش نایبانیان و کمپینایان برای دریافت سهمیه ورودی بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا که در مجموعه ورزشی شهید هرندی تهران برگزار شد، در ماده ۴۰۰ متر شنای آزاد با ثبت رکورد ۵ دقیقه و ۳۰ ثانیه به مسابقات آسیایی که در مهرماه ۹۷ برگزار خواهد شد راه یافت. گفتنی است که تمرینات این ورزشکار در شهرستان خنج و با همکاری هیئت شنا و اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، محمد دلیر قهرمان

محمد دلیر شاگرد کمپینای جهرمی با دستیابی به رکورد ورودی، به مسابقات آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا راه یافت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، محمد دلیر قهرمان

عضویت سعیده کشوری از گراش در تیم منتخب نجات‌غریق فارس جهت مسابقات کشوری



سعیده کشوری منجی غریق توانمند و شایسته گراشی توانست به عضویت تیم منتخب فارس برای شرکت در مسابقات کشوری جهت انتخابی تیم ملی (در بخش استخری و ساحلی) دربیاید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان گراش و به نقل از روابط عمومی هیئت نجات‌غریق و غواصی استان فارس سعیده کشوری منجی غریق توانمند و شایسته گراشی توانست به عضویت تیم منتخب فارس برای شرکت در مسابقات کشوری جهت انتخابی تیم ملی (در بخش استخری و ساحلی) دربیاید. شایان‌ذکر است که کشوری بتواند جواز ورود به مسابقات جهانی در بخش ساحلی را از آن خود کند.

متعدد قهرمانی و نایب قهرمانی استان است و به‌عنوان اولین فرد شهرستانی است که توانسته با همت و با تکبیر مهم توانایی خود پا به این عرصه مهم بگذارد، همچنین مسابقات کشوری انتخابی تیم ملی در جزیره زیبای کیش برگزار خواهد شد. در پایان جای امیدواری است که کشوری بتواند جواز ورود به مسابقات جهانی در بخش ساحلی را از آن خود کند.

تجلیل از قهرمان ملی کاراته‌کار جره و بالاده



تیم‌های برتر مسابقات میج‌اندازی باشگاه‌های استان فارس معرفی شدند

طی آیینی با حضور بخشدار، شهردار، رئیس کمیته امداد، شورای اسلامی شهر و بخش و نمایندگی ورزش و جوانان و شیبانی کارشناس سیاسی بخشدار از مصطفی ایلان کشکولی قهرمان ملی کاراته‌کار جره و بالاده‌ای در منزل شخصی از وی تجلیل شد. **خبرنگار و عکاس/ علیرضا گلچین:** عربلو بخشدار جره و بالاده در این دیدار با اشاره به ظرفیت زیاد بخش جره و بالاده در زمینه ورزش، گفت: با حمایت و پیگیری‌های لازم جهت پیشرفت هرچه بیشتر ورزش در این بخش تلاش خواهیم کرد. محسن ایلاتی نماینده ورزش و جوانان نیز با اشاره به قهرمان‌پروری بخش جره و بالاده در زمینه‌های مختلف، گفت: با تلاش و پیگیری‌های لازم زمینه رشد و بالندگی جوانان این بخش را فراهم خواهیم کرد. ایلان کشکولی که هم‌اکنون در اردوی تیم ملی به سر می‌برد کسب مدال برنز رقابت‌های انتخابی تیم ملی بزرگسالان و حضور در اردوی تیم ملی کاراته ایران، کسب مدال طلای ارتش ایران، کسب مدال و عنوان سومی سوپر لیگ کاراته ایران، عضو تیم پاس قوامین تهران، کسب مدال نقره مسابقات بین‌المللی در کرمانشاه را در کارنامه خود دارد.



مسابقات میج‌اندازی قهرمانی باشگاه‌های استان فارس در شیراز برگزار شد و تیم‌های برتر معرفی شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، محمدعلی فرهنگ مهر رئیس هیئت بدن‌سازی و پرورش اندام استان بایان این مطلب افزود: این رقابت‌ها در دو رده سنی جوانان و بزرگسالان برگزار شد که در رده سنی جوانان تیم‌های اوز لارستان، خنج و رستم مقام به ترتیب مقام‌های اول تا سوم را کسب کردند.

نفرات برتر اولین دوره مسابقات سواری استقامت معرفی شدند



اولین دوره مسابقات سواری استقامت جام بختگان در جنگل بناب شهرستان ارمنجان برگزار شد و نفرات برتر معرفی شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، به نقل از روابط عمومی هیئت سوارکاری استان، کامران قاضی سرداور این دوره از مسابقات گفت: این رقابت‌ها جمعه گذشته در مسافت‌های ۴۰، ۶۰، ۸۰ کیلومتر با سرعت محدود برگزار شد. وی افزود: در مسافت ۴۰ کیلومتر محمد نوروزی با اسب دومان، محمد مهدی روستا با اسب رونالدو، در مسافت ۶۰ کیلومتر ابوزر زارع قشلاقی با اسب ماهان، سید علی اصغر حکیم حسینی با اسب یارتیزان، مصطفی زارعی با اسب مارشال مقام‌های اول تا سوم را کسب کردند و در مسافت ۸۰ کیلومتر حمید منفرد با اسب آرام به مقام اول دست یافت. قاضی سطح این مسابقات را بسیار خوب توصیف کرد.

کاراته‌کاهای شیرازی به اردوی تیم ملی دعوت شدند

نایب‌رئیس هیئت کاراته فارس گفت: کادر فنی تیم ملی کاراته امید بانوان و آقایان، اسامی ۲۱ کاراته‌کار را اعلام کرده است که پنج بازیکن آن متعلق به این استان است. فاطمه قشقایی، به ایرنا اظهار داشت: علیرضا شیرصفت و محمدحسین کشاورز در بخش آقایان و زهرا بنیانی، فاطمه طرزدور و زهرا همت در بخش بانوان از بازیکنان استان فارس هستند که به اردوی تیم ملی دعوت‌شده‌اند. وی اضافه کرد: اردوی تیم ملی از بیست و پنجم اردیبهشت‌ماه جاری در تهران برگزار می‌شود و به مدت یک هفته ادامه دارد. قشقایی افزود: تیم ملی امید قرار است در لیگ جهانی کاراته وان که به میزبانی شهر شانگهای چین برگزار می‌شود، شرکت کند.

واحد

افزایش ۵۹ درصدی کشفیات کالای قاچاق در فارس

فرمانده انتظامی استان با اشاره به کشف ۳۲ میلیارد تومان کالای قاچاق در سال جاری گفت: کشفیات کالای قاچاق نسبت به مدت مشابه سال قبل، افزایش ۵۹ درصدی داشته است. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سردار احمدعلی گودرزی در اولین گردهمایی هم‌اندیشی پیشگیری و مبارزه با قاچاق لوازم‌خانگی در شیراز، بیان کرد: نیروی انتظامی استان فارس در سال حمایت از کالای ایرانی با شدت و جدیت در راستای مبارزه با این پدیده شوم و اجرائی منویات و فرامین مقام معظم رهبری تلاش خواهد کرد. وی ادامه داد: استان فارس در موضوع کالای قاچاق در لایه‌های دوم و سوم مبارزه قرار دارد؛ ولی باین‌وجود یکی از اولویت‌های اصلی فرماندهی انتظامی استان فارس مبارزه اساسی با قاچاق کالا است. فرمانده انتظامی استان فارس گفت: در سال ۹۵، ۲۰۰ میلیارد تومان و در سال ۹۶، ۲۴۱ میلیارد تومان کالای قاچاق در استان فارس کشف شد.

کالاهای قاچاق در داراب توقیف شدند

فرمانده انتظامی استان از توقیف دو دستگاه تریلر و کشف انواع کالای قاچاق به ارزش ۵۰ میلیارد ریال در آن شهرستان خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای مبارزه با قاچاق و جلوگیری از هدر رفتن سرمایه‌های ملی، مأموران انتظامی شهرستان داراب هنگام کنترل مجورهای اصلی، به دو دستگاه خودرو تریلر حامل بار قاچاق مظنون و آنها را متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این دو خودرو، انواع قطعات لباسشویی، جاروبرقی، یخچال، ژل روشن کننده

ناگفته‌های تلخ دختر ۱۴ ساله تهرانی از پسران جوان بی‌رحم

۵ جوان، دختر نوجوانی را ربودند و با بستن دست‌وپایش در باغی او را هدف تعرض قرار دادند و مردی باغبان که متوجه شرایط بد دختر می‌شود به کمکش می‌آید و او را از چنگال پسران نجات داد. به گزارش جام جم آنلاین، ۹۴ مأموران کلانتری ۱۶۱ ابودر با مراجعه مردی در جریان ناپدید شدن دختر ۱۴ ساله‌ای به نام سهیلا قرار گرفتند. مأموران در این مرحله بی‌برند که دختر نوجوان دو روز قبل برای خرید از خانه خارج شده و دیگر بازنگشته است و در این مدت نیز پدر وی به بیمارستان‌ها و بهزیستی سرکشی کرده است. ماجرای مرموزی پیش روی مأموران قرار گرفته بود که بازپرس دستور داد تا تیمی از مأموران پلیس آگاهی برای رازگشایی این ماجرا وارد عمل شوند. کارآگاهان در تحقیقات ابتدایی بی‌برند که روز جمعه دختر نوجوان همراه پدر بزرگ و مادر بزرگش به پارک رفته و از همان شب سهیلا با پسر جوانی به‌صورت تلفنی در تماس بوده است. همین سرخ کافی بود تا مأموران با اقدامات فنی به سراغ پسر جوان که احسان نام دارد بروند و وی زمانی که با مأموران روبه‌رو شد ادعای عجیبی کرد. احسان گفت: عصر جمعه همراه ۵ تن از دوستانم در پارک بودیم که با دختر نوجوانی که به نزدیکی ما آمده بود آشنا شدم و همان شب با من تماس گرفت و ادعا کرد که می‌خواهد به خانه عمه‌اش در تجریش برود و خواست تا همراهش باشم که من نیز سوار بر مترو او را تا مترو تجریش همراهی کردم و سپس به خانه بازگشتم. تجریش‌ها برای دریایی دختر جوان ادامه داشت تا اینکه مأموران گفت کلانتری ولنجک در حال گشت‌زنی بودند که در برابر دختر نوجوانی قرار گرفتند که در تحقیقات ابتدایی این دختر که خود را سهیلا معرفی کرده بود گفت: چندی پیش برای اعتراض از خانه‌مان فرار کردم و مأموران زمانی که قصد داشتند او را در اختیار بهزیستی قرار دهند مشخص شد که این دختر

قتل نوزاد در دعوی خانوادگی

در یک نزاع خانوادگی نوزاد دوماهه با ضربات سیلی شوهر عصبانی کشته شد؛ ولی قاضی برخلاف نظر همسر و بر اساس جنبه عمومی حکم صادر کرد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از مشرق، زن و مرد جوانی ساعت ۱۱ صبح روز ۲۷ خرداد سال گذشته، پیکر نوزاد دوماهه‌شان را به بیمارستان آیت‌الله کاشانی رساندند؛ اما فرزند شیرخواره پس از چند روز جان سپرد. با اعلام مرگ مرموز نوزاد به بازپرس کشیک قتل و تیم جنایی، تحقیق در این‌باره آغاز شد. با توجه به حساسیت موضوع، بازپرس سجاد منافی آذر دستور بررسی علت مرگ را صادر کرد تا اینکه چندی بعد علت مرگ نوزاد ضربه‌مغزی اعلام شد و متعاقب آن بازپرس شعبه سوم دادسرای امور جنایی نیز دستور بازداشت پدر نوزاد را صادر کرد. سرانجام مرد ۳۰ ساله در بازجویی‌های فنی به قتل پسرش اعتراف می‌کند: «من ۱۳ سال در یک نانوائی کارگری کرده‌ام و مشکلی هم نداشتم؛ اما خانواده‌ام دائم از همسرم گلایه می‌کردند. از طرف دیگر همسرم هم از آنها

پسر اسیدپاش با دبه بخشیده شد



پسر ۲۰ ساله که همراه داییش در جریان دوئل عشقی به اسیدپاشی دست‌زده بود، با پرداخت دیه به قربانی جوان رضایت او را جلب کرد. متهمان که از قصاص نجات پیدا کرده‌اند به‌زودی از جنبه عمومی جرم در دادگاه کیفری محاکمه می‌شوند. به گزارش جام جم، عصر ۲۱ تیر سال گذشته دو پسر جوان که دایی و خواهرزاده بودند در جریان یک دوئل عشقی با پاشیدن اسید روی دو جوان در حوالی پلی در محله استاد مین هردو را مصدوم کردند. این اقدام آنها باعث شد یکی از قربانیان اسیدپاشی بینی یکی از چشمانش را از دست بدهد. با تشکیل پرونده قضایی در شعبه ششم دادسرای جنایی تهران و با دستور بازپرس مدیر روستا، شناسایی و بازداشت شدند و به جرم‌انشان اعتراف کردند. قربانیان اسیدپاشی نیز در جریان تحقیقات قضایی گفته بودند متهمان را تا روز حادثه ندیده بودند. آن روز با توجه به اینکه در دختری به نام شیوا آشنایی داشته‌اند و از وی شنیده بودند پسر هم‌دانشگاهی‌اش برایش ایجاد مزاحمت کرده سر قرار رفته‌اند اما گمان نمی‌کردند قربانی اسیدپاشی شوند. متهمان چند روز پیش برای آخرین دفاع به شعبه ششم بازپرسی دادسرای جنایی تهران منتقل شدند.

ابتدا محمد، یکی از متهمان گفت: من دانشجوی رشته تربیت‌بدنی دانشگاه آزاد واحد اسلام‌شهر هستم. در فرودگاه مهرآباد همراه خواهرزاده‌ام در یکی از مراکز فروش مواد خوراکی کار می‌کردیم. مدتی هم در کشتی کار می‌کردم و حتی قرار بود به تیم ملی دعوت شوم که به دلایلی نشد. یک سال قبل با شیوا که هم‌دانشگاهی‌ام بود، دوست شدم؛ اما بعد از مدتی از هم جدا شدیم. او خواست برای آخرین بار یکدیگر را ملاقات کنیم که ما هم به محل قرار رفتیم. وی افزود: آن روز برای خواهرم مقادیری مواد شوینده خریدیم بودیم تا خانه جدیدش را در دهکده المپیک تمیز کند. وقتی به محل قرار رفتیم به‌جای شیوا سه مرد در آنجا حضور داشتند. آنها چاقو، اسپری اشک‌آور و تسمه همراه داشتند و می‌گفتند چرا مزاحم شیوا شده‌ایم. هر چه گفتیم اشتباه می‌کنند، فایده‌ای نداشت. خواهرزاده‌ام برای اینکه هر دوی‌مان را از دست آنها رها کند به سمت خودرو رفت و با برداشتن بطری مواد شوینده آن را به سمت آنها پاشید. بعد دوفتری فرار کردیم و گمان نمی‌کردیم باعث ناپیایی فردی شویم.



همان نوجوان گمشده است. سهیلا به مأموران گفت: پدرم شیشه‌ای است و روز فرار از من خواست تا برای تأمین هزینه عیادتش جلوی دوستانش که داخل خانه برای کشیدن مواد جمع شده بودند برقصم که از خانه فرار کردم. این ادعاها در حالی بود که مادر سهیلا با مراجعه به پلیس عنوان کرد که پدر سهیلا شیشه‌ای نیست و دخترش از سوی چند جوان ربوده شده است. سهیلا بار دیگر هدف تحقیق قرار گرفت و پرده از تلخ‌ترین صفحه زندگی‌اش برداشت و گفت: روز جمعه همراه خانواده‌ام در پارک بودم که با پسر جوانی به نام احسان آشنا شدم و اما من هیچ تماسی با او نگرفتم اما فردای آن روز پسر جوان با من تماس گرفت و خواست تا در محل قرار حاضر شوم. وی افزود: وقتی با آرش روبه‌رو شدم وی مرا با تهدید سوار بر خودرویی کرد و شب مرا در کارگاه زندانی کرد و فردای آن روز مرا به باغی بردند و سگی را در یک‌قدم‌م بستند تا نتوانم فرار کنم. سهیلا گفت: ۵ جوان در آن باغ حضور داشتند که ۲ تن از آنها مرا مورد آزار و اذیت قرار دادند که در آخر مرد افغان که باغبان باغ بود مرا نجات داد. بنا به این گزارش، بازپرس با توجه به فراری بودن متهمان دستورات ویژه را برای دستگیری آنها صادر کرد و تحقیقات برای بازداشت آنها ادامه دارد.

دلخور بود و دائم گلایه‌شان را نزد من می‌آورد. من از ساعت ۳ بعدازظهر تا یک نصف شب کار می‌کردم. وقتی هم به خانه می‌آمدم غر زدن‌های اعضای خانواده و همچنین همسرم خیلی آزارم می‌داد. شب حادثه با همسرم بحث شده بود. صبح روز بعد هم باحالی عصبی خانه را ترک کرد و بچه را به من سپرد. همسرم که رفت امری‌علی شروع به گریه کرد. من که عصبانی بودم در یک‌لحظه گرفتار جنون شدم و با دستم چند ضربه به‌صورت پسر زدم. ناگهان او ساکت شد. به پسر آب دادم اما هیچ واکنشی نشان نداد. همسرم که آمد بچه را به بیمارستان بردیم، اما معالجات اثری نکرد و بچه مرد. حالا هم بشدت پشیمانم و عذاب وجدان لحظه‌ای رهایم نمی‌کند.» همسر متهم در جلسه محاکمه که در شعبه چهارم دادگاه کیفری برگزار شد به قضات گفت: «من هم بچهارم را از دست دادم و هم شوهرم راه اما بغیراز همسرم پناهی در این دنیا ندارم و نمی‌دانم چگونه زندگی‌ام را بگذرانم. به همین خاطر هیچ شکایتی ندارم و به‌عنوان مادر بچه رضایت می‌دهم. شوهرم مرد مهربانی است و می‌دانم ناخواسته چنین کاری انجام داده است.» قضات با توجه به بخشش مادر متوکل، متهم را از نظر جنبه عمومی به ۱۰ سال حبس محکوم کردند و این حکم از سوی قضات دیوان عالی کشور تأیید شد.